vacet ipfo iure, et ad epifcopum vel ecclefiam reuertatur libere et

abfolute. Si vero epifcopus vel ecclefia me eiiceret, villicatio cur-

tis in Runneberge , et curtis in Hiddefiorpe domino meo cedet

ipfo iure. Adiedum eft etiam in obligatione praediffta
,

quod m
caftro et ante cafirum violentiam aliquam vel fpolium non faciam.

Quodfi forte huiutmodi facerem in diftridu vel aduocacia mea, non
deducam in Caftrum nifi res ante penitus diflrahantur.

LXXXI.
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LXXXI.

CONVENTIO INTER CONRADVM COMITEM
DE WELEPE ET WILLEHELMVM EPISCOPVM MINDENSEM
SI DE CASTRO WELEPE HOSTILI MANV EIICERETVR, AC
COMPROMISIT SE CVM COMITE HENRICO DE HOYA COM-

POSITIONEM HAVD INITVRVM NISI EPISCOPO SATIS-

FACTVM FVERIT, A. MCCXXXIX.

^onradus Dei gratia Comes de Welepa. Omnibus hoc fcriptnm in- A.115^.^ fpcduris falutem in vero ialutari. Ad noticiam tam futurorum quam
prefentium peruenirc volumus quod venerabilis dominus nofter Wille-

helmus Mindenfis epifcopus et nos in hanc formam conucnimus quodfi

contingerct
,

quod abfit nos iplum de caftro Welepe ammoucrc vel

excludcre ipllim caftrum ct omnia bona qua: iure feodali ab ecclefiaMin-

dcnfi tenemus ecclcfic ct epifcopo vacabunt. Si vero epilcopus nos vel

homines noftros a prediclo Caftro ammouerit vel exclulbrit bona epifco-

palia, Aleden, Lon, Sulegen, Smalcnuorde iure fcodali tcncbimus,

vllifruclum terra? et prouincie et fepedidum caftrum eo modo habe-

bimus ficut condicftum ct confcriptum fuerat ab epilcopo Conrado pie

memoric et a minifterialibus ecclefie et noftris compromifimus nichilo-

minus quod cum Comite de Hoya Hcinrico non componemus nifi fitis-

fadum fuerit Domino noflro in iure vel amicitia dc qucrimonia quam ha-

bct contraeundemComitem de Hoya, nec treugas nifi gaudeat cifdem

dominus noftcr fepcdiclus epifcopus. Vt autcm hoc fadum noftrum

inconuulfum pcrmancat lcripto et figilli noftri appenfionc communi-
vimus.

Tcftes auteni huius rei funt

:

Bodo prcpofitus Sandi lohannis ewangeHfte

Wcrncrus prcpofitus Sandi Martini,

Bruno Cantor Mindenfcs

Hermannus Comes de Euerftein

Thcodericus et Bernardus dc Loa

Aaaa 3 Conradus
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Conradus et Lippoldus de Mandesle

Rodolfus de Defhohe ,

Hermannus de Haddenhufen

Thidericus Scowot

Willehelmus Span et alii quamplures.

Data Minde Anno M». C». C°. XXXVIIII. XVIIII. Kal. Februarii.

LXXXII.

CONVENTIO INTER CONRADVM
COMITEM DE WELEPE ET lOHANNEM EPISCO-

PVM MINDENSEM EIVSDEM TENORIS.

/^onradus Dei gratiaCowJW in Welepe omnibus hoc fcriptum infpecluris fii-

C^ lutem in vero lalutari. Ad notitiam tam futurorum quam pretentium per-

venire volumus quod venerabilis dominus nofter lohannes Mindenfis

epifcopus et nos in hanc formam conuenimus quodfi contingeret quod

abfit nos ipfum epifcopum et fuos iuramenti noftri et fidei immeniores

de caftro Welepe amouere vel excludere, iam didum caftrum et omnia

bona noAra qux ab ecclefia in feodo tenemus ecclefie Mindenfi vacabit.

Si vero epifcopus nos vel noflros a prediclo caftro exclulerit vel amoue-

rit bona epifcopalia Aleden, Lots, Sulegen, Smalenvorde iure feodali

ad nos tranfibunt. Epifcopus vero et fui fuccefTores vfufruduni terre et

prouincie et fepedidum caftrum eo modo habebit ficut condidum et

confcriptum fuerat ab antecefforibus fuis bone memorix epifcopis Con-

rado et Willehehno et ecclefie eorum minifteriahbus compromifimus

nichilominus quod cum comite Heinrico de Hoya non componemus nifi

fatisfaclum fuerit plenarie predidlo epifcopo in iure vel amicitia, nec

trcugas faciemus cum eodem comite de Hoya nifi Epifcopus et ccclefia

gaudeat eildem : Vt autem hoc fadum noftrum inconuullimi permaneat

lcripto et figilli noftri appenfione communiuimus.

Teftes autcm huius rei funt

:

Albertus prepofitus montis Sanc^ii Petri Goslaric

Bruno Caiitor Mindenfis

Wizelus
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Wizelus et Marcwardus et Meiufridus facerdotes,

Ludolfus fcriptor

Comes de Euerften Her?nmmis

Thidei:icus et Bernardus dc Lo,

Conrat et Lippolt de Maiidesle

Tliidcricus de EnkcfTcm

Meifrid de Barchufen

Godefridus de Vehhcm

Eckchardus dc Bordesle

Efculus ct Ludcgcrus de Bolenhufeii

Robcrtus de Herre.

Datum in Wclepe anno incarnationis Domini M. CCXLII.

LXXXIII.

DE PROPRIETATE COMETIiE IN
WELPE ET CONCORDIA INITA INTER EPISCO-

PVM MYNDENSEM ET COMITEM DE
\V E L E P A. -

EX ORIGINALI.

Hcc cft forma compofitionis intcr doniinum Epifcopum et Ecclefiam a. 1270.

Mindenlem cx parte vna, ct nobilcm virum Bitrcbardiini Comitem

de Welepa ex altcra. Dominus Epifcopus dabit prcdido domino Cometi

treccntas marcas Brcmenfis argenti in Natiuitate lohannis Baptifte, quam

pccuniam promittent viginti militesvna cum domino Mindcnfi Epilcopo,

ct fcx Canonicis , Domino Lippollo quadraginta marcas ; Domino
Achilli dc Hcmeniiilcn dccem ct nouem. Si vero dominus LippoIIus

de Mancslo in Nouo caftro mancre voluerit non abicictur, fcd caflrenfe